
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

Kraków, 08.05.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 29/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  

NIP894-10-22-653, REGON930754160 

 
 87 238,98 zł brutto 

02 

 
 P.P.H.U. M.Lis & R. Żołądź s.c. 
Adres: Al.Kwiatkowskiego 2B 39-300 Mielec 
NIP817 1697331 REGON690538239 

 
                                    72 336,30 zł brutto 

 

   

   

   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Henry Kruse Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  

NIP894-10-22-653, REGON930754160 

 
 30 773,21 zł brutto 

02 
4-med. Sp.z.o.o. 
Adres: ul. Powstańców 50 
NIP9452240859 REGON387821317 

31 615,78 zł brutto 

03 
Matchem2000sp.z o.o. 
ul. Hallerów 14b 
NIP : 9451930450, REGON : 357520510 

 
 29 198,55 zł brutto 

   

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Henry Kruse Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  

NIP894-10-22-653, REGON930754160 

 
 32 253,08 zł brutto 

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  

NIP894-10-22-653, REGON930754160 

 
 138 801,81 zł brutto 

02 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 
Adres: ul. Pryzmaty 15, 02 -226 Warszawa 

NIP 772 212 65 99 .REGON015433820 

81 426,00 zł brutto 

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 
Adres: ul. Pryzmaty 15, 02 -226 Warszawa 
NIP 772 212 65 99 .REGON015433820 

21 506,55 zł brutto 

   

   

   

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
 
 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

  
 
 

Cena brutto 

01 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o. 
Adres: 85-004 Bydgoszcz, Plac Wolności 7 
NIP: 554 – 023 – 64 – 18, numer 008167225 

43 240,65 zł brutto 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 29/ZP/2023 

 
 
 
 
 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  

NIP894-10-22-653, REGON930754160 

 
 1 103,68 zł brutto 

02 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 
Adres: ul. Pryzmaty 15, 02 -226 Warszawa 

NIP 772 212 65 99 .REGON015433820 

948,98 zł brutto 

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 

Tomasz Cisło 


		2023-05-08T09:34:03+0000
	Not specified




